
 
 

UCHWAŁA NR II/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia kosztu za jedną godzinę usług sąsiedzkich i specjalistycznych usług opiekuńczych, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938, 2760, z 2022 r. poz. 2754), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Koszt jednej godziny usług sąsiedzkich wynosi 27,70 złotych. 

§ 2. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, wynosi 70,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Niedziela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia poniedziałek, 27 maja 2024 r.

Poz. 2083


		2024-05-27T12:36:23+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




